CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT

HÀ ĐÔNG HANOSIMEX
Số: ...../2015/NQ-ĐHĐCĐBT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nam, ngày     tháng     năm 2015.

Dự Thảo

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI  ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2015

ĐẠI HỘI  ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT HÀ ĐÔNG HANOSIMEX
-
Căn cứ Luật Doanh nghiệp của Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

-
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Dệt Hà Đông Hanosimex;
-
Căn cứ Biên bản kiểm phiếu Phiếu lấy ý kiến của cổ đông bằng văn bản ngày ..../..../2015.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Thông qua việc bầu bổ xung  Ông Nguyễn Song Hải Tổng Giám đốc Tổng Công ty cổ phần Dệt may Hà Nội tham gia Hội Đồng Quản trị công ty Cổ phần Dệt Hà Đông Hanosimex nhiệm kỳ 2012 – 2017 với ...........phiếu chấp thuận, đạt ..........% tổng số phiếu lấy ý kiến bằng văn bản của các cổ đông có quyền biểu quyết.
Điều 4: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Giám đốc của Công ty có trách nhiệm tổ chức và triển khai thực hiện các nội dung Nghị quyết này./.

	Nơi nhận:

· Các cổ đông;

· Lưu VPCT.
	T/M ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ